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	stadsdelen är ett turiststråk. Det är inte onormalt att en turist står stilla och tittar sig omkring i omgivningen eller i affärernas skyltfönster


	personer som stämmer träff med varandra i Gamla Stan väljer sannolikt att mötas på en plats som är mer allmänt känd, till exempel Västerlånggatan


	det är relativt gott om näringsställen och klubbar som drar till sig folk även under kvällstid


	Café Gråmunken som ligger på Västerlånggatan 18 är en av narkotikapolisen känd träffpunkt för narkotikahandlare


	en lägenhet på , bakom , disponeras av 


	på Västerlånggatan 28, mittemot Västerlånggatan 31, ligger Art Galleri Atrium vilket varit föremål för renovering med början i februari 1986. Personal som varit engagerade i renoveringsarbetena har ofta stått utanför och väntat på den som varit innehavare av nyckel. Renoveringen har även pågått utom kontorstid


	i fastigheten Västerlånggatan 31 är en läkarpraktik inrymd


	personer som kände till var PALME bodde kan av nyfikenhet intressera sig för fastigheten.


	fasaden till fastigheten Västerlånggatan 31 är av kulturhistoriskt intresse


På grundval av ovanstående har observationer som gjorts under dagtid samt observationer som ej gjorts under längre tid kvällstid gallrats bort. 

Likaså har observationer som signalementsmässigt överensstämmer med de som utfört renoveringsarbetet på galleriet mitt emot bostaden ej tagits med. Iakttagelser gjorda den 1986-02-28
har dock ansetts nödvändiga att i större utsträckning vägas in i bilden.

Den signalementsmässiga samstämmigheten mellan observationer gjorda i olika avsnitt redovisas i särskilt stycke under rubriken


SIGNALEMENT - SAMSTÄMMIGHET. 

Den följande redovisningen av utvärderade tips och förhör följer den tidigare angivna dispositionen med händelser angivna i kronologisk ordning inom respektive avsnitt.

I högermarginalen hänvisas till aktuellt tipsnummer.

Rekognosering för anskaffande av observations lokal vid PALMEs bostad


Vid bearbetning av detta avsnitt har också lokaler som kan utgöra tillhåll för eventuella övervakare tagits in i bilden. Utöver tipsmassan, inklusive dörrknacknings-PM, har gruppen också tagit del av hotellkort och hotellkontroller som ägt rum på Hotell Lord Nelson på Väs-
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